AIMUHHUCTPALUSI BAPABIMCKOT O MYHUIIUITAJIBHOT O OKPYT A
HEPMCKOTI'O KPASI

16.08.2022 Ne 292-01-02-1704-n1

INIOCTAHOBJEHMUE

[ ]
O BHeceHHH H3MEHEHHS B MyHHIIHl’IﬂJII)Hle

nporpaMmy «¥YnpapjaeHHe MyHUUHIAIbHBIM
HMYLIECTBOM H 3eMelbHBIMH pecypcaMu
bapabIMcKOro MyHHUMIIAJABLHOIO OKpYyTra
Ilepmckoro kpass Ha 2021 — 2023 roabi»

AnmuHUCTpauus bapIsIMCKOTO MyHHIIMIIAIIBHOTO OKpYTa
[TOCTAHOBJISIET:

1. Brectn B MyHnuumnansHyio nporpaMMmy «YnpableHHe MyHHUIUIAIBHBIM
UMYLIECTBOM M 3€MEJBbHBIMH pecypcaMy bapapIMCKOro MyHHUMINAILHOIO OKpyra
2021-2023
aJIMUHHACTpAaLMK bapaeiMckoro MyHuLunaisHoro okpyra ot 05.02.2021 Ne292-0102-
95n(nanee — MyHHLMIATbHAS pOTpaMMa) U3MeHeHUe, u3noxuB Meponpusarue 1.6.2
(dbopMbI 8 B creaylonel peakiim;

[Tepmcxoro

Kpast Ha

oAb,

YTBEPKICHHYIO

[TOCTAHOBJICHHUEM

MeponpusTie
1.6.2.

[Iporenenue
KOMTIT@KCHBIX
KagacTpoBbIX
pabor B pamKax
(henepanbHOH
LeNeBOH
NporpamMmbl
«PaszeuTHe enuHOM
roCyIapCTBEHHOH
CUCTEMEI
perucTpaLmru npas
| M KanacTpoBoro
yueTa
HEABH/KHMOCTH
(2014-2020 rompl)»

YnpasiieHue
3MB

708

0412

091 01L5110

212,1528
324,59378
877,60542

72,30882
| 132,82396
| 276,92602

186,48282
264,184
792,55198

2. llocranosnenue
MYHHLHMIIAILHOTO OKpyra 6apia.pd v onydiukoBaTh B razere « Tany («PaccBer»).

pasMEeCTHTL  Ha

o(hULHATIEBHOM

bapasimckoro



3. KoHTpoiib HCHOJHEHUS! HACTOSILEr0 ITIOCTAHOBJEHHS BO3JIOKHUTH Ha
3aMECTUTENSl TJIaBbl aIMUHUCTpAUMH bapAbIMCKOrOo MYHMLMNAIBHOTO OKpyra Io
sKOHOMUYecKoMY pa3Butuio Tyiirunsauna M.C.

W.0. rnaBbl MyHHUIIMIIAJBLHOTO OKpyTra -
riaaBbl aAIMMHUACTpaLMK bapapiMckoro
MYHHULMIIATBHOTO OKpYra N.C. Tylirunpaun



