

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>16.08.2022</u> № <u>292-01-02-1704-</u>п

О внесении изменения в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Бардымского муниципального округа Пермского края на 2021 – 2023 годы»

Администрация Бардымского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Бардымского муниципального округа Пермского края на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Бардымского муниципального округа от 05.02.2021 №292-0102-95п(далее — муниципальная программа) изменение, изложив Мероприятие 1.6.2

формы 8 в следующей редакции:

Мероприятие 1.6.2.	Управление ЗИВ	708	0412	091 01L5110			
Проведение комплексных							
кадастровых					212,1528	72,30882	186,48282
работ в рамках					324,59378	132,82396	264,184
федеральной целевой					877,60542	276,92602	792,55198
программы						5.	
«Развитие единой							
государственной							
системы							
регистрации прав							
и кадастрового							
учета							
недвижимости (2014-2020 годы)»							

2. Постановление разместить на официальном сайте Бардымского муниципального округа барда.рф и опубликовать в газете «Тан» («Рассвет»).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бардымского муниципального округа по экономическому развитию Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа - главы администрации Бардымского муниципального округа



И.С. Туйгильдин